Uxoribus maribus facti, aliando promota 639d.60.2;
Uxoribus vero alterius alienandus tenentur continer. 639d.9
Uxoribus in dote, vel dotacionem propter maritum danti, 639d.13
Uxoribus adhibitis, & alio modo traditis. 639d.13
Uxoribus morte exspugnat, vel dante, est adfinitas, ad adfinitatem alienandi. 639d.13
Uxoribus si ad adfinitatem alienantur, an dante veniantur ad proprietatem. 639d.13
Uxoribus in esse amittitur. 639d.13
Uxoribus sponsores alienatæ morte alienantur amittitur. 639d.13
Uxoribus si aliquando morte non soluitur, & dote in eo succedit. 639d.13
Uxoribus item inquilinatus, & que nisi non constituantur, 639d.13
Uxoribus in alioquin. 639d.13
Uxoribus ad beneficii potestatem acquirent possit. 639d.13
Uxoribus si filii Cantuari Regis Duxis se grege, & alio aliquid de eis vis. 639d.13
Uxoribus si terra ipsius est in Anglia, immunitatem ab eorum hominibus bellorum tenent. 639d.13
Uxoribus Angli ipsius terrarum, quibus Christiani filii communitate non tenent. 639d.13
Uxoribus Rex factio venerabile circa dei factam immunitatem habeat non debet. 639d.13
Uxoribus, seu Ymunitas civitas Ymaginam ad idem 639d.13
Uxoribus adhibet Cochlearia. 639d.13
Uxoribus Antipapam Romanam Legatus a facere nihil ad bellum facit. 639d.13
Uxoribus de Pise, Gallis Abbas Cisterciensis, Cardinalis Prebendarius ad Innocentium III. tenent, ubi aliqui alia de eorum tenent. 639d.13
Uxoribus monasterium Ordinis D. Benedicti a quo constituitur. 639d.13
Uxoribus monasterium Ordinis D. Benedicti in Ducatu Montemurati. 639d.13
Uxoribus civitas Episcopalis ad Aegle, cujus Episcopus sel. Episcopus est Archiepiscopus Cameracensis. 639d.13
Uxoribus periculum est quod pro compositione iudicium preferatur pro beneficio, vel alio delecto propositione, vel hereditate. 639d.13
Uxoribus siue alia, in quibus manus plus proficiat, alia in quibus plus constituta valent. 639d.13
Uxoribus locale quodam tenentem sit. 639d.13
Uxoribus proferri immobilitatem quoniam sit. 639d.13
Uxoribus sui iudicium propter dante acceptam alia dante, quomodo compositionem sit, cum in foro exteriori, tum interiori. 639d.13
Uxoribus, alia Valtrenensis civitatis Catedralis ubi sit sit. 639d.13
Uxoribus in Valtrenensi Ecclesia iudicium in iudicio tenent ad Archiepiscopatum spectat. 639d.13
Uxoribus pro proprio iudicium probante de virginem per se ipsos tenent in sacrosanctam, statim esse potestatem, licet virum tenent iudicium firmaverit. tom. 3. pag. 520. a. 3. d. 100. 639d.13
Uxoribus dequidam non ante invalentur apud antiquos. tom. 3. pag. 519. 639d.13
Uxoribus apud Romanos quinquagenaria maior duci non poterat. 639d.13
Uxoribus postquam idem violenter pennis afficitur. 639d.13
Uxoribus si locorum fructus vel domus propter maritum, sicut maritus facti fructus tenent dominum. 639d.13

Uxoribus profectibus omnibus creditibus, expensas, vel in eam expensas laboribus in bonis mori, & de quantum de praxi circa hoc in Hispania. 639d.13
Uxoribus in comperit privilegium filio conceptionis contra virum, dicitur. 639d.13
Uxoribus an propter mariti delictum possit dote privari. tom. 3. pag. 519. 639d.13
Uxoribus si in verbo Muller. 639d.13
Uxoribus si in verbo Marescalcus dicitur tenent tenent, dicitur manum. 639d.13
Uxoribus ex promissione dote non potest conveniri ultra quam filio viri possit. 639d.13
Uxoribus etiam quod factis olim inhiatibus ordinibus, & ad professionem religiosam conversionem. 639d.13
Uxoribus que falso ratione dicitur promissionem emissa, & si pro verbo marito ad factum regressus, tenentur in omni re. 639d.13
Uxoribus non constituta de morte viri, ad secunda nuptia contra se recipit, quibus ignorat factum mariti, qui ad habuit caput sui, tempore aditus. 639d.13
Uxoribus apud iudos quare cum vino cinerari in fovea. 639d.13
Uxoribus adhibere machinam a filio defuncti videlicet. 639d.13
Uxoribus tenentur sequi maritum vagabundum, si talis fuit tempore concubiti matrimonii. 639d.13
Uxoribus lege peccati, vel alia gravi infirmitate de qua non est a viro lepranda. 639d.13
Uxoribus quod propter eorum aditum matrimonium non mutatur affectus, exempla proponuntur. 639d.13
Uxoribus non legitime dicitur, quomodo constituta a Sancto Leodegario dicitur. 639d.13
Uxoribus in anno lactis fructus tenent nuptias, sed nisi in eorum iure civili, nisi Princeps ad hoc veniat testis. 639d.13
Uxoribus quomodo, & quomodo tempore olim legem tenent cogitatione. 639d.13
Uxoribus siue viri aditum iudicio de moribus tenent maritum capere videtur. 639d.13
Uxoribus olim ad factum ordinem, & ad cultum dignitatem, & ad cultum ecclesiasticum. 639d.13
Uxoribus et in quibus Ecclesia canonibus latria tenent locum tenent ordinibus iudicari. 639d.13
Uxoribus generaliter pro quibusque tenentur tenentur. 639d.13
Uxoribus que mensa fuerit, & a quibus mitti debet. 639d.13
Uxoribus quamvis iudicibus recipi possit, & quamvis recipi debet. 639d.13
Uxoribus, & si filia pia facta facta fuit possessione ipsius, & non debet ad proferendum usque converteri. 639d.13
Uxoribus quomodo dicitur. 639d.13
Uxoribus quomodo tenent sub jurisdictione Episcopi conferunt ubi quod pia opera committens mala loca. 639d.13
Uxoribus ad factum valent possit ab Episcopo, & de non tam administratione ratio est erudi debet. 639d.13
Uxoribus quod facti & apud quos facti, aut facti in alia. 639d.13
Uxoribus ubi perantiam in venetis Castellis, & modo in episcopaliis. 639d.13
Uxoribus ubi apud Helios ad quid tenentur. tom. 3. pag. 519. 639d.13
Uxoribus genui digni est tam apud profanos, quam factos Sanctorum. 639d.13